Kalte Vorspeisen

Gemischter Salat , El Faro Azahar mit Thunfisch
Gemischter Veganer Salat

Salat Caprese (Tomate Mozarella)

Roastbeef mit RemouladensofSe

Pastrami mit Sandwich SofRe

Geraucherter Lachs mit Salatgarnitur

Enten Paté mit Zwiebelmarmelade und Toast
Manchego Kase mit Serrano Schinken

Brot und Hausgemachtes All i Oli und Chimichurri

Warme Vorspeisen
Tagessuppe
Schinken Kroketten 6 Stk
Frischer Calamar nach Andalusischer Art
Chorizzo “Creollo” vom Grill 2 Stk
Hahnchenfliigel 6 Stk
Gemiuse in Tempura

Frittierter Camembert mit Tomatenmarmelade
Garnelen in Knoblauchol
Provolone vom Grill

Wok Pfanne mit Garnelen und Gemiise

<

<

10.00
8.00

12.00
10.00
12.00
10.00
10.00
10.00
2.00

8.00
7.50
12.00
8.00
5.50
10.50
7.50
12.50
12.50
14.00



Fleisch

Burger vom sp. Rind 200gr mit Bacon und Kase, Salat und Pommes 14.50

Chilli Burger vom Rind mit Kise und Pommes und Salat 16.50
Schweinemedaillons gegrillt mit Pommes und Gemiise 19.00
Secreto vom Schwein mit Gemiise und Pommes 19.00
Entrecote 300gr mit Pommes und Salat 22.00
Rinderfilet 200 gr Pommes und Gemiise 25.00
Y2 Grillhahnchen mit Pommes und Salat 14.50
Lamm Koteletts mit Gemiise und Pommes 20.00
Schweinerippchen mit BBQ SoRe, Salat und Pommes 16.50
Schnitzel ,,Wiener Art“ Salat und Pommes 13.00
Cordon Bleu mit Salat und Pommes 15.50

Fleischspiess vom Rind o.Hahnchen Ofenkartoffel und Krautsalat 20.00
Kleine Haxe (650gr) vom Schwein mit Bratkartoffeln (20 Minuten) 13.50

Vegetarischer Hamburger mit Pommes \4 11.50

Hausgemachte SoRen

Pilz, Griiner Pfeffer, Remoulade, Chimichurri

Krauter-Knoblauchbutter, Blauschimmelkase

4.50
Pasta
Bandnudeln mit Lachs und SahnesoRRe 14.00
Bandnudeln mit Bolognese 11.50
Bandnudeln al Pesto Genoves 11.50
Bandnudeln mit Spinat und Feta Kase 13.00
Bandnudeln ,,Frutti di Mare* 15.00

Ravioli der Woche 13.00



Fisch

Seezunge gebraten mit Gemiise und Kartoffeln

»Fish & Chips“ Seehechtwiirfel in Tempura mit Pommes

Dorade vom Grill mit Gemiise und Kartoffeln

Gebratenes Lachsfilet mit Gemiise und Kartoffeln

Steinbutt Filet mit Kartoffel und Gemiise

Gegrillter Pulpo Tintenfisch “El Faro” mit Katoffeln und Gemiise
Muscheln in Weisswein

Muscheln Tomaten SoRe und Gemiise

Kinder

Burger (100gr) mit Pommes und Salat
Hahnchen Burger mit Pommes und Salat
Knusprige Hahnchen Nuggets mit Pommes
Tagliatelle Bolognese oder Pesto

Kleines Schnitzel mit Pommes und Salat

Bratwurst mit Pommes und kleiner Salat

Nachspeise

Hausgemachter Kasekuchen
Apfelstrudel Hausgemacht mit Vanilleeis
Kuchen der Woche

Schokoladen Coulant

Hausgemachter Brownie mit Vanilleeis

Eiscreme oder Sorbet (bitte Fragen Sie nach den Sorten) Kugel

16.00
13.00
18.50
18.00
18.00
20.50
15.00
16.00

9.50
10.50
7.50
7.50
9.00
7.50

5.00
8.00
7.50
7.00
7.00
2.20



