Kalte Vorspeisen

Gemischter Salat "El Faro Azahar" mit Thunfisch		10.00
Gemischter Veganer Salat	$\underline{\mathbf{v}}$	8.00
Salat Caprese (Tomate Mozarella)		12.00
Roastbeef mit Remouladensoße		10.00
Pastrami mit Sandwich Soße		12.00
Geräucherter Lachs mit Salatgarnitur		10.00
Enten Paté mit Zwiebelmarmelade und Toast		10.00
Manchego Käse mit Serrano Schinken		10.00
Brot und Hausgemachtes All i Oli und Chimichur	rri	2.00

Warme Vorspeisen

Tagessuppe			8.00
Schinken Kroketten	6 Stk		7.50
Frischer Calamar nach Andalusischer Art			12.00
Chorizzo "Creollo" vom Grill	2 Stk		8.00
Hähnchenflügel	6 Stk		5.50
Gemüse in Tempura		$\underline{\mathbf{V}}$	10.50
Frittierter Camembert mit Tomat	enmarmelade		7.50
Garnelen in Knoblauchöl			12.50
Provolone vom Grill			12.50
Wok Pfanne mit Garnelen und G	emüse		14.00

Fleisch

Burger vom sp. Rind 200gr mit Bacon und Käse, Salat und Pommes	14.50
Chilli Burger vom Rind mit Käse und Pommes und Salat	16.50
Schweinemedaillons gegrillt mit Pommes und Gemüse	19.00
Secreto vom Schwein mit Gemüse und Pommes	19.00
Entrecote 300gr mit Pommes und Salat	22.00
Rinderfilet 200 gr Pommes und Gemüse	25.00
½ Grillhähnchen mit Pommes und Salat	14.50
Lamm Koteletts mit Gemüse und Pommes	20.00
Schweinerippchen mit BBQ Soße, Salat und Pommes	16.50
Schnitzel "Wiener Art" Salat und Pommes	13.00
Cordon Bleu mit Salat und Pommes	15.50
Fleischspiess vom Rind o.Hähnchen Ofenkartoffel und Krautsala	t 20.00
Kleine Haxe (650gr) vom Schwein mit Bratkartoffeln (20 Minuten)	13.50
Vegetarischer Hamburger mit Pommes <u>V</u>	11.50

Hausgemachte Soßen

Pilz, Grüner Pfeffer, Remoulade, Chimichurri Kräuter-Knoblauchbutter, Blauschimmelkäse 4.50

Pasta

Bandnudeln mit Lachs und Sahnesoße	14.00
Bandnudeln mit Bolognese	11.50
Bandnudeln al Pesto Genoves	11.50
Bandnudeln mit Spinat und Feta K ä se	13.00
Bandnudeln "Frutti di Mare"	15.00
Ravioli der Woche	13.00

Fisch

Seezunge gebrate	en mit Gemüse und Kartoffeln	16.00
"Fish & Chips" Se	eehechtwürfel in Tempura mit Pommes	13.00
Dorade vom Gri	ll mit Gemüse und Kartoffeln	18.50
Gebratenes Lach	sfilet mit Gemüse und Kartoffeln	18.00
Steinbutt Filet m	it Kartoffel und Gemüse	18.00
Gegrillter Pulpo	Tintenfisch "El Faro" mit Katoffeln und Gemüse	20.50
Muscheln	in Weisswein	15.00
Muscheln	Tomaten Soße und Gemüse	16.00

<u>Kinder</u>

Burger (100gr) mit Pommes und Salat	9.50
Hähnchen Burger mit Pommes und Salat	10.50
Knusprige Hähnchen Nuggets mit Pommes	7.50
Tagliatelle Bolognese oder Pesto	7.50
Kleines Schnitzel mit Pommes und Salat	9.00
Bratwurst mit Pommes und kleiner Salat	7.50

Nachspeise

Hausgemachter Käsekuchen	5.00
Apfelstrudel Hausgemacht mit Vanilleeis	8.00
Kuchen der Woche	7.50
Schokoladen Coulant	7.00
Hausgemachter Brownie mit Vanilleeis	7.00
Eiscreme oder Sorbet (bitte Fragen Sie nach den Sorten) Kugel	2.20